Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением

отдельных предметов” Старооскольского городского округа

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г. №630

О назначении лица, ответственного
за работу по организации обучения
детей ПДД и профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий
среди учащихся и активизации работы по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить преподавателя-организатора ОБЖ Угнивенко К.Е.
ответственным за работу по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма.

Директор О.И. Кладова

Ознакомлен:
Угнивенко К.Е.

		2023-10-05T21:39:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА